
№

Кадастровый номер

10:01:0100106:13

10:01:0100107:149

10:01:0110177:710

10:01:0130113:1557

10:01:0140165:23

10:01:0140175:297

10:01:0140175:298

10:01:0160101:7

10:01:0160102:34

10:01:0200139:372

10:01:0200148:502

10:02:0070501:540

10:02:0070501:541

10:03:0010231:160

10:03:0010901:1160

10:03:0100904:219

10:05:0030402:489

10:05:0040103:169

10:05:0040203:147

10:05:0061801:311

10:05:0061801:312

10:06:0040401:238

10:06:0042301:4

10:06:0042301:6

10:07:0010114:4

10:07:0010416:659

10:07:0050115:29627 721516.23 08.12.2023 07.12.2023

25 2902565.20 08.12.2023 07.12.2023

26 685492.53 08.12.2023 07.12.2023

23 212769.54 08.12.2023 07.12.2023

24 204162.95 08.12.2023 07.12.2023

21 125076.10 08.12.2023 07.12.2023

22 796.59 08.12.2023 07.12.2023

19 340783.30 08.12.2023 07.12.2023

20 181799.55 08.12.2023 07.12.2023

17 24646141.35 08.12.2023 07.12.2023

18 454377.74 08.12.2023 07.12.2023

15 517300.52 08.12.2023 07.12.2023

16 417201.74 08.12.2023 07.12.2023

13 1246416.60 08.12.2023 07.12.2023

14 26.40 08.12.2023 07.12.2023

11 27327.36 08.12.2023 07.12.2023

12 65641.20 08.12.2023 07.12.2023

9 1976739.40 08.12.2023 07.12.2023

10 27327.36 08.12.2023 07.12.2023

7 34882.12 08.12.2023 07.12.2023

8 2021545.14 08.12.2023 07.12.2023

5 1838095.04 08.12.2023 07.12.2023

6 36238.45 08.12.2023 07.12.2023

3 19.80 08.12.2023 07.12.2023

4 32324.32 08.12.2023 07.12.2023

1 1374478.15 08.12.2023 07.12.2023

2 57930.66 08.12.2023 07.12.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

70

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
59

                                                                                                                                                                                                                            

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000371            15.12.2023        
(номер акта) (дата составления акта)



10:07:0060104:205

10:07:0060104:206

10:11:0051002:366

10:11:0080202:169

10:11:0080902:956

10:12:0022202:2791

10:12:0022202:2842

10:12:0040108:284

10:12:0050701:438

10:12:0051301:3291

10:12:0051301:3355

10:12:0051301:3356

10:12:0051302:2455

10:12:0051302:3312

10:13:0011201:362

10:14:0070103:8

10:16:0020407:263

10:16:0090103:180

10:20:0000000:10756

10:20:0010501:222

10:20:0030203:389

10:20:0030203:390

10:20:0050602:194

10:20:0050602:195

10:20:0051401:776

10:20:0060403:267

10:20:0082404:328

10:20:0082404:330

10:20:0110203:1

10:21:0050702:785

10:21:0050702:786

10:21:0050702:787

14 10:03:0030701:9 08.12.2023 07.12.2023

12 10:03:0020802:35 08.12.2023 07.12.2023

13 10:03:0030601:1 08.12.2023 07.12.2023

10 10:03:0020119:3 08.12.2023 07.12.2023

11 10:03:0020602:1 08.12.2023 07.12.2023

8 10:03:0011701:3 08.12.2023 07.12.2023

9 10:03:0020113:1 08.12.2023 07.12.2023

6 10:03:0000000:248 08.12.2023 07.12.2023

7 10:03:0010000:28 08.12.2023 07.12.2023

4 10:03:0000000:12200 08.12.2023 07.12.2023

5 10:03:0000000:187 08.12.2023 07.12.2023

2 10:00:0000000:312 08.12.2023 07.12.2023

3 10:01:0050170:28 08.12.2023 07.12.2023

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:00:0000000:311 08.12.2023 07.12.2023

59 8200.00 08.12.2023 07.12.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

57 4100.00 08.12.2023 07.12.2023

58 4100.00 08.12.2023 07.12.2023

55 14016430.80 08.12.2023 07.12.2023

56 311412.54 08.12.2023 07.12.2023

53 464104.70 08.12.2023 07.12.2023

54 39108.30 08.12.2023 07.12.2023

51 30383.97 08.12.2023 07.12.2023

52 115159.55 08.12.2023 07.12.2023

49 436230.67 08.12.2023 07.12.2023

50 44394.78 08.12.2023 07.12.2023

47 420.75 08.12.2023 07.12.2023

48 330312.57 08.12.2023 07.12.2023

45 595323.11 08.12.2023 07.12.2023

46 46937.12 08.12.2023 07.12.2023

43 302553.21 08.12.2023 07.12.2023

44 15200.00 08.12.2023 07.12.2023

41 858299.43 08.12.2023 07.12.2023

42 19382.68 08.12.2023 07.12.2023

39 14344.00 08.12.2023 07.12.2023

40 1954970.25 08.12.2023 07.12.2023

37 71347.88 08.12.2023 07.12.2023

38 15528.00 08.12.2023 07.12.2023

35 492973.04 08.12.2023 07.12.2023

36 372654.20 08.12.2023 07.12.2023

33 17033.60 08.12.2023 07.12.2023

34 1346.80 08.12.2023 07.12.2023

31 5903.52 08.12.2023 07.12.2023

32 11193.28 08.12.2023 07.12.2023

29 697465.69 08.12.2023 07.12.2023

30 11178.72 08.12.2023 07.12.2023

28 505061.36 08.12.2023 07.12.2023



70 10:21:0120201:5 08.12.2023 07.12.2023

68 10:21:0120201:14 08.12.2023 07.12.2023

69 10:21:0120201:3 08.12.2023 07.12.2023

66 10:21:0060111:174 08.12.2023 07.12.2023

67 10:21:0110106:2 08.12.2023 07.12.2023

64 10:20:0082404:4 08.12.2023 07.12.2023

65 10:20:0110106:2 08.12.2023 07.12.2023

62 10:20:0070101:46 08.12.2023 07.12.2023

63 10:20:0082404:332 08.12.2023 07.12.2023

60 10:20:0070101:14 08.12.2023 07.12.2023

61 10:20:0070101:15 08.12.2023 07.12.2023

58 10:20:0064702:1119 08.12.2023 07.12.2023

59 10:20:0064702:413 08.12.2023 07.12.2023

56 10:20:0030301:3 08.12.2023 07.12.2023

57 10:20:0031401:939 08.12.2023 07.12.2023

54 10:20:0015514:1786 08.12.2023 07.12.2023

55 10:20:0030114:202 08.12.2023 07.12.2023

52 10:20:0000000:306 08.12.2023 07.12.2023

53 10:20:0010401:55 08.12.2023 07.12.2023

50 10:18:0011007:164 08.12.2023 07.12.2023

51 10:18:0100301:279 08.12.2023 07.12.2023

48 10:17:0010511:85 08.12.2023 07.12.2023

49 10:17:0020405:473 08.12.2023 07.12.2023

46 10:14:0000000:8377 08.12.2023 07.12.2023

47 10:14:0051701:4 08.12.2023 07.12.2023

44 10:12:0051302:2729 08.12.2023 07.12.2023

45 10:13:0000000:12618 08.12.2023 07.12.2023

42 10:12:0022202:2489 08.12.2023 07.12.2023

43 10:12:0022202:2915 08.12.2023 07.12.2023

40 10:07:0042811:519 08.12.2023 07.12.2023

41 10:12:0012103:285 08.12.2023 07.12.2023

38 10:06:0060504:403 08.12.2023 07.12.2023

39 10:07:0000000:7737 08.12.2023 07.12.2023

36 10:05:0030402:482 08.12.2023 07.12.2023

37 10:06:0010507:35 08.12.2023 07.12.2023

34 10:05:0030402:476 08.12.2023 07.12.2023

35 10:05:0030402:477 08.12.2023 07.12.2023

32 10:05:0030400:4 08.12.2023 07.12.2023

33 10:05:0030400:6 08.12.2023 07.12.2023

30 10:05:0020607:41 08.12.2023 07.12.2023

31 10:05:0030107:274 08.12.2023 07.12.2023

28 10:05:0020607:322 08.12.2023 07.12.2023

29 10:05:0020607:326 08.12.2023 07.12.2023

26 10:05:0020607:139 08.12.2023 07.12.2023

27 10:05:0020607:2 08.12.2023 07.12.2023

24 10:05:0020607:119 08.12.2023 07.12.2023

25 10:05:0020607:128 08.12.2023 07.12.2023

22 10:05:0000000:9 08.12.2023 07.12.2023

23 10:05:0020607:118 08.12.2023 07.12.2023

20 10:03:0112501:6 08.12.2023 07.12.2023

21 10:05:0000000:10 08.12.2023 07.12.2023

18 10:03:0040104:6 08.12.2023 07.12.2023

19 10:03:0061102:44 08.12.2023 07.12.2023

16 10:03:0030708:1 08.12.2023 07.12.2023

17 10:03:0040104:29 08.12.2023 07.12.2023

15 10:03:0030707:1 08.12.2023 07.12.2023



 (подпись)

Директор Орлов Марк Владимирович
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, 

прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные 

сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости 

объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

d9919825a74631dfc5385271d713b994


